
OBCHODNÍ AKADEMIE A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA PŘÍBRAM 

OBJEDNÁVKA UČEBNIC PRO ŠK. ROK 2022/2023 

 

Objednávám závazně uvedené počty učebnic, tyto v oznámeném termínu odeberu a zaplatím. 

Datum Jméno studenta Třída Podpis zákonného zástupce 

 

 

   

 

EKONOMICKÉ LYCEUM     1. ročník 

Předmět Autor Název Cena Počet 

 

CJL 

Polášková T. 
Literatura – Výuka, edice Maturita – 

nové vydání 
188,-  

Čechová, Kraus Český jazyk pro 1. roč. SOŠ  167,-  

 

Nová literatura pro SŠ 

Učebnice pro 1. roč. SŠ,  

Taktik, Praha 2018 

 

 

 

Nová čítanka pro SŠ 

k výuce literatury pro 1. roč. 

Taktik, Praha 2020 

 

 

ANJ Učebnice se budou objednávat hromadně až v září – zajistí škola 

RUJ Učebnice se budou objednávat hromadně až v září – zajistí škola 

NEJ Učebnice se budou objednávat hromadně až v září – zajistí škola 

DEJ 

Karnet Dějepis – základní text OA dodá škola 

Kartografie 
Dějepisný atlas Pravěk a starověk, 

Středověk, Novověk 1  
á 149,- 

 

MAT 

Hudcová M, 

Kubičíková L. 

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ, 

SOU a nástavbové studium 
282,- 

 

Běloun, F. 
Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 

8. vydání, rok vydání 2010 
156,- 

 

OBK Irena Hochová 

Písemná a elektronická komunikace 1 

– desetiprstová hmatová metoda 

2. upravené vydání (2020) 

Zajistí škola 

hromadně 

EKO Klínský, Munch Ekonomika nejen k maturitě  
Zajistí škola 

hromadně (300,-) 

zFYZ Lepil, Bednařík Fyzika pro střední školy I, II 216/218,-  

 

Uvedené ceny jsou pouze orientační. 

 

Kupujte, prosím, aktuální vydání, ne stará (nová vydání jsou jiná). 

 



OBCHODNÍ AKADEMIE A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA PŘÍBRAM 

OBJEDNÁVKA UČEBNIC PRO ŠK. ROK 2022/2023 

 

Objednávám závazně uvedené počty učebnic, tyto v oznámeném termínu odeberu a zaplatím. 

Datum Jméno studenta Třída Podpis zákonného zástupce 

 

 

   

 

EKONOMICKÉ LYCEUM     2. ročník 

Předmět Autor Název Cena Počet 

CJL 

Polášková T. 
Literatura – Výuka, edice Maturita – 

nové vydání 
188,- 

 

Čechová, Kraus Český jazyk pro 2. roč. SOŠ  167,-  

 

Nová literatura pro SŠ  

učebnice pro 2. roč.  

Taktik, Praha 2019 

189,- 

 

 

Nová Čítanka pro SŠ 

Učebnice pro 2. roč.  

Taktik, Praha 2020 

117,- 

 

ANJ Pokračují v učebnicích z 1. ročníku 

NEJ Pokračují v učebnicích z 1. ročníku 

RUJ Pokračují v učebnicích z 1. ročníku 

DEJ Kartografie Dějepisný atlas Novověk I, II  á 149,-  

MAT 

Hudcová M, 

Kubičíková L. 

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ, 

SOU a nástavbové studium 
282,- 

 

Běloun F. 
Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 

8. vydání, rok vydání 2010 
156,- 

 

ZEM 

 Školní atlas světa, Karftografie Praha 349,-  

Bičík I. + kol. 
Makroregiony světa – Regionální 

geografie pro gymnázia, Praha 2019 
199,- 

 

UCE 
Štohl P. Učebnice účetnictví pro SŠ 1 – 2022 140,- Objedná 

škola Štohl P. Sbírka příkladů k 1. dílu - 2022 120,- 

EKO Klínský 
Ekonomika pro obchodní akademie a 

ostatní SŠ 2 
110,- 

Objedná 

škola 

FYZ Lepil, Bednařík Fyzika pro střední školy I, II 216/218,-  

OBK 
Kocourková A., 

Hochová I. 

Písemná a elektronická komunikace 2 

– obchodní, úřední a jiná 

korespondence 

1. vydání (dotisk 2020) 

190,- 

Objedná 

škola 

 

Uvedené ceny jsou pouze orientační. 

 

Kupujte, prosím, aktuální vydání, ne stará (nová vydání jsou jiná). 



OBCHODNÍ AKADEMIE A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA PŘÍBRAM 

 

OBJEDNÁVKA UČEBNIC PRO ŠK. ROK 2022/2023 

 

Objednávám závazně uvedené počty učebnic, tyto v oznámeném termínu odeberu a zaplatím. 

Datum Jméno studenta Třída Podpis zákonného zástupce 

 

 

   

 

EKONOMICKÉ LYCEUM     3. ročník 

Předmět Autor Název Cena Počet 

CJL 

Polášková T. 
Literatura – Výuka, edice Maturita – 

nové vydání 
188,- 

 

Čechová, Kraus Český jazyk pro 3. roč. SOŠ  167,-  

 

Nová literatura pro SŠ 

Učebnice pro 3. roč. 

Taktik, Praha 2018 

 

 

 
Nová čítanka pro SŠ 

Taktik, Praha 2021 
 

 

ANJ Učebnice objedná škola hromadně 

NEJ Učebnice objedná škola hromadně 

RUJ Po domluvě s vyučujícím 

MAT 

Hudcová M, 

Kubičíková L. 

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ, 

SOU a nástavbové studium 
282,- 

 

Běloun F. 
Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 

8. vydání, rok vydání 2010 
156,- 

 

UCE 
Štohl P. Učebnice účetnictví pro SŠ 2 – 2022 140,- Objedná 

škola Štohl P. Sbírka příkladů ke 2. dílu - 2022 120,- 

EKO Klínský, Münch 
Ekonomika pro obchodní akademie a 

ostatní školy 3 
120,- 

Objedná 

škola 

ZEM 

 
Makroregiony světa – Regionální 

geografie pro gymnázia, Praha 2019 
199,- 

 

 
Školní atlas světa + Školní atlas ČR 

(sešit Atlasy pro ZŠ) 

349,-

139,- 

 

DEJ Kartografie 
Pokračovat v řadě DEJ atlasů, 

Atlas Dějiny 20. století 
149,- 

 

OBK 
Kocourková A., 

Hochová I. 

Písemná a elektronická komunikace 2 

– obchodní, úřední a jiná 

korespondence 

1.vydání (dotisk 2020) 

190,- 

 

KRJ Karnějeva L. 
Ruština – maturitní příprava (Infoa 

2011) 
399,- 

 

 

Uvedené ceny jsou pouze orientační. 

 

Kupujte, prosím, aktuální vydání, ne stará (nová vydání jsou jiná). 



OBCHODNÍ AKADEMIE A VYŠŠÍ ODBORNÁ ŠKOLA PŘÍBRAM 

OBJEDNÁVKA UČEBNIC PRO ŠK. ROK 2022/2023 

 

Objednávám závazně uvedené počty učebnic, tyto v oznámeném termínu odeberu a zaplatím. 

Datum Jméno studenta Třída Podpis zákonného zástupce 

 

 

   

 

EKONOMICKÉ LYCEUM     4. ročník 

Předmět Autor Název Cena Počet 

CJL Polášková T. Literatura – Výuka, edice Maturita  188,-  

ANJ Pokračují v učebnicích z 3. ročníku 

NEJ Pokračují v učebnicích z 3. ročníku 

RUJ Po domluvě s vyučujícím 

UCE 

Štohl P. Použije se učebnice z 3. ročníku  Objedná 

škola 
Štohl, Klička 

Maturitní okruhy z UCE (dobrovolné) 

2022 
150,- 

MAT 

Hudcová M, 

Kubičíková L. 

Sbírka úloh z matematiky pro SOŠ, 

SOU a nástavbové studium 
282,- 

 

Běloun F. 
Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 

8. vydání, rok vydání 2010 
156,- 

 

EKO Klínský, Münch 
Ekonomika pro obchodní akademie a 

ostatní školy 4 
120,- 

Objedná 

škola 

OBK 
Kocourková, 

Hochová 

Písemná a elektronická komunikace 2 – 

obchodní, úřední a jiná korespondence 

1.vydání (dotisk 2020) 

190,- 

 

PZM Běloun F. 
Sbírka úloh z matematiky pro ZŠ 

8. vydání, rok vydání 2010 
156,- 

 

ORJ  Skripta školy   

KRJ Karnějeva L. 
Ruština – maturitní příprava (Infoa 

2011) 
399,- 

 

 

Uvedené ceny jsou pouze orientační. 

 

Kupujte, prosím, aktuální vydání, ne stará (nová vydání jsou jiná). 

 


